PATROdNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 11.590/2018 '\JJ/

CANCELA AMPLIAÇÃO E PRORROGA JORNADA DE
TRABALHO DE SERVIDOR

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no S 10 art. 24 da Lei Complementar nO62 de
O 1.10.2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da Educação, alterado pela Lei
Complementar n° 122 de 17.07.2014 e;

Considerando, o disposto na CIISME nO:075/2018.

RESOLVE

Art. 10 - Cancelar a ampliação de jornada de trabalho concedida ao servidor
abaixo relacionado:

RESP NOME

05755 RENATO CESAR DE OLIVEIRA E SILVA

CARGO

Professor P2 - Inglês

A PARTIR DE:

01105/2018

Art. 20 - Prorroga a jornada de trabalho do servidor abaixo relacionado para
adequação de grade curricular, a partir de 02.05.2018:

RESP NOME CARGO

05755 RENATO CESAR DE OLIVEIRA E SILVA Professor P2 - Inglês

Art. 30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 25 de abril de 2018.

PRORROGAÇÃO:

02 (duas)
Aulas Semanais

www.patrociniomgaovbr - (34) 3839-1800 - PraçaOlímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade
Jardim

CEP38747-050

http://www.patrociniomgaovbr

	00000001